

# Mult-Tec

Climatização, Instalações e Reparos

CNPJ: 27.952.009/0001-59  
IE: 06.657.854-0  
ITAREMA-CE



## PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão Presencial N° 008/2020-SMS

À  
Prefeitura Municipal De Itarema  
Comissão de Pregão

Razão Social: José Denizar de Oliveira Junior Me - MULTTEC

CNPJ: 27.952.009/0001-59

Endereço: Rua Benedito Monteiro, nº 48, Centro, Itarema-Ce, CEP: 62.590-000

Fone: (88) 981330427

**OBJETO:** Aquisição, instalação, conserto e manutenção de aparelhos de ar condicionado, para diversos setores, junto a Secretaria Municipal da Saúde do Município de Itarema-Ceará.

LOTE 01 - INSTALAÇÃO, CONserto E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	Vr. UNITARIO R\$	Vr. TOTAL R\$
01	AR CONDICIONADOS 12000 BTUs	SERVIÇO	15	340,00	5.100,00
02	AR CONDICIONADOS 18000 BTUs	SERVIÇO	7	400,00	2.800,00
03	AR CONDICIONADOS CASSETE 18000 BTUs	SERVIÇO	2	900,00	1.800,00
04	AR CONDICIONADOS 24000 BTUs	SERVIÇO	2	450,00	900,00
05	AR CONDICIONADOS CASSETE 24000 BTUs	SERVIÇO	5	960,00	4.800,00
06	AR CONDICIONADOS 36000 BTUs	SERVIÇO	2	500,00	1.000,00
07	AR CONDICIONADOS 48000 BTUs	SERVIÇO	20	550,00	11.000,00
08	AR CONDICIONADOS 60000 BTUs	SERVIÇO	30	600,00	18.000,00
09	AR CONDICIONADOS 7000 BTUs	SERVIÇO	70	270,00	18.900,00
10	AR CONDICIONADOS 9000 BTUs	SERVIÇO	10	290,00	2.900,00
<b>VALOR DO LOTE 01</b>					<b>67.200,00</b>

LOTE 02 - INSTALAÇÃO, CONserto E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	Vr. UNITARIO R\$	Vr. TOTAL R\$
01	BEBEDOUROS INDUSTRIAIS	SERVIÇO	5	270,00	1.350,00
02	GELADEIRAS 240 LT	SERVIÇO	20	280,00	5.600,00
03	GELADEIRAS 300 LT	SERVIÇO	20	300,00	6.000,00
04	GELÁGUAS	SERVIÇO	30	190,00	5.700,00
05	FREEZERS	SERVIÇO	10	370,00	3.700,00
<b>VALOR DO LOTE 02</b>					<b>22.350,00</b>

*(Handwritten signatures)*

# Mult-Tec

Climatização, Instalações e Reparos

CNPJ: 27.952.009/0001-59

IE: 06. 657.854-0

ITAREMA-CE



LOTE 03 - INSTALAÇÃO, CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	Vr. UNITARIO	Vr. TOTAL
01	FOGÕES COMUNS	SERVIÇO	10	100,00	1.000,00
02	FOGÕES INDUSTRIAIS	SERVIÇO	5	140,00	700,00
<b>VALOR DO LOTE 03</b>					<b>1.700,00</b>

LOTE 04 - INSTALAÇÃO, CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	Vr. UNITARIO	Vr. TOTAL
01	CAIXAS DE SOM AMPLIFICADAS	SERVIÇO	3	160,00	480,00
02	SONS PORTÁTEIS	SERVIÇO	5	110,00	550,00
03	TVs	SERVIÇO	15	130,00	1.950,00
04	VENTILADORES	SERVIÇO	20	130,00	2.600,00
<b>VALOR DO LOTE 04</b>					<b>5.580,00</b>

LOTE 05 - INSTALAÇÃO, CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	Vr. UNITARIO	Vr. TOTAL
01	LIQUIDIFICADORES COMUNS	SERVIÇO	5	100,00	500,00
02	LIQUIDIFICADORES INDUSTRIAIS	SERVIÇO	5	130,00	650,00
<b>VALOR DO LOTE 05</b>					<b>1.150,00</b>

LOTE 06 - AQUISIÇÃO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	Vr. UNITARIO	Vr. TOTAL
01	AR CONDICIONADO TIPO CASSETE 18000 BTUs	UND	5	6.600,00	33.000,00
02	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12000 BTUs	UND	10	1.716,00	17.160,00
03	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 18000 BTUs	UND	5	2.980,00	14.900,00
04	MATERIAIS P/ INSTALAÇÃO	UND	20	630,00	12.600,00
<b>VALOR DO LOTE 06</b>					<b>77.660,00</b>

Valor Da Proposta: R\$ 175.640,00 (Cento e Setenta e Cinco Mil, Seiscentos e Quarenta Reais).

Validade Da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Itarema-Ce, 10 de Fevereiro de 2020

*José Denizar de Oliveira Junior*

José Denizar de Oliveira Junior - ME

CNPJ: 27.952.009/0001-59

*[Handwritten initials]*